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2ª PRUEBA COPA CLM CxM en LINEA - DESAFIO NAVATRAIL 11/05/2019 
 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA 2:08:06 CLUB CORREMON 

2 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 2:14:36 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

3 DIEGO SAIZ MOYA 2:18:07 CLUB CORREMON 

4 ÓSCAR DOMINGUEZ BARROSO 2:18:10 CDE NAVATRAIL 

5 SERGIO GARCÍA GARCÍA 2:26:12 CDE NAVATRAIL 

6 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 2:27:46 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

7 TOMAS DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA 2:27:46 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

8 IVÁN BALTASAR FERNANDEZ 2:32:11 CDE NAVATRAIL 

9 DAVID SERRANO GARCIA 2:32:36 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

10 JOSE RAMON MARQUEZ HERNANDEZ 2:32:59 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

11 CARLOS DÍAZ MARTINEZ 2:38:37 CDE NAVATRAIL 

12 RAFA GARCIA RODRIGUEZ 2:40:37 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

13 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 2:41:20 CD ATLETISMO MAHORA 

14 CARLOS MARTIN GASPAR 2:41:41 CDE NAVATRAIL 

15 DANIEL CABALLERO HURTADO 2:43:58 CLUB CORREMON 

16 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 2:45:26 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

17 JAVIER CRISTOBAL ATIENZA 2:46:41 CDE NAVATRAIL 

18 JOSÉ LUIS HERRERA AZNAR 2:54:35 A.D.M SIERRA SAN VICENTE 

19 áLVARO SáNCHEZ áLVAREZ 2:57:35 CDE NAVATRAIL 

20 JOSÉ ANTONIO ORTEGA MARTÍNEZ 3:10:31 CLUB CORREMON 

21 PEDRO SOTO LLORENS 3:10:34 CLUB CORREMON 

22 OSCAR LUIS GOMEZ BENITO 3:10:50 CD MAXIMO TRAIL 
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23 RICARDO DÍAZ TORRES 3:23:31 CD TRIJOTE 

24 ANDRES CAÑADAS RUIZ 3:28:57 CD TRIJOTE 

25 VICTOR MANUEL GAMEZ MORALES 3:29:37 CD RUNNERS DE PUEBLO 

26 ANDRES GARCIA GUTIERREZ 4:10:53 CLUB ESCALADA VERTICAL 

 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 NATALIA SANZ ZAMORA 2:34:11 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 3:16:30 CD TRIJOTE 

3 SARA MARTÍN-FORERO MARÍN 3:17:36 CLUB ESCALADA VERTICAL 

4 MARÍA CRUCES CÓRDOBA GARCÍA-MANZANARES 3:23:33 CD TRIJOTE 

5 ANA DEL CERRO PEREZ 3:33:01 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA 2:08:06 CLUB CORREMON 

2 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 2:14:36 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

3 DIEGO SAIZ MOYA 2:18:07 CLUB CORREMON 

4 ÓSCAR DOMINGUEZ BARROSO 2:18:10 CDE NAVATRAIL 

5 SERGIO GARCÍA GARCÍA 2:26:12 CDE NAVATRAIL 

6 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 2:27:46 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

7 IVÁN BALTASAR FERNANDEZ 2:32:11 CDE NAVATRAIL 

8 JOSE RAMON MARQUEZ HERNANDEZ 2:32:59 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

9 CARLOS DÍAZ MARTINEZ 2:38:37 CDE NAVATRAIL 

10 RAFA GARCIA RODRIGUEZ 2:40:37 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

11 CARLOS MARTIN GASPAR 2:41:41 CDE NAVATRAIL 

12 DANIEL CABALLERO HURTADO 2:43:58 CLUB CORREMON 

13 JAVIER CRISTOBAL ATIENZA 2:46:41 CDE NAVATRAIL 

14 JOSÉ LUIS HERRERA AZNAR 2:54:35 A.D.M SIERRA SAN VICENTE 

15 áLVARO SáNCHEZ áLVAREZ 2:57:35 CDE NAVATRAIL 

16 JOSÉ ANTONIO ORTEGA MARTÍNEZ 3:10:31 CLUB CORREMON 

17 PEDRO SOTO LLORENS 3:10:34 CLUB CORREMON 
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18 RICARDO DÍAZ TORRES 3:23:31 CD TRIJOTE 

19 VICTOR MANUEL GAMEZ MORALES 3:29:37 CD RUNNERS DE PUEBLO 

20 ANDRES GARCIA GUTIERREZ 4:10:53 CLUB ESCALADA VERTICAL 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 NATALIA SANZ ZAMORA 2:34:11 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 SARA MARTÍN-FORERO MARÍN 3:17:36 CLUB ESCALADA VERTICAL 

3 MARÍA CRUCES CÓRDOBA GARCÍA-MANZANARES 3:23:33 CD TRIJOTE 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 TOMAS DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA 2:27:46 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

2 DAVID SERRANO GARCIA 2:32:36 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

3 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 2:45:26 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

4 OSCAR LUIS GOMEZ BENITO 3:10:50 CD MAXIMO TRAIL 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ANA DEL CERRO PEREZ 3:33:01 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 2:41:20 CD ATLETISMO MAHORA 

2 ANDRES CAÑADAS RUIZ 3:28:57 CD TRIJOTE 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 3:16:30 CD TRIJOTE 
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CLASIFICACION CLUBES 
Pos. Club Puntos 

1 CDE NAVATRAIL 392 

2 CLUB CORREMON 300 

3 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 226 

4 CD TRIJOTE 222 

5 CD ATLETISMO NOBLEJAS 124 

6 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 120 

7 CLUB ESCALADA VERTICAL 104 

8 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 88 

9 CD ATLETISMO MAHORA 52 

10 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 46 

11 A.D.M SIERRA SAN VICENTE 42 

12 CD MAXIMO TRAIL 34 

13 CD RUNNERS DE PUEBLO 28 
 


